Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 07.10.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми:08102025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Ведущий: Владыка Синтеза ИВО Жубанов Д.
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Мынбаева Р.
3. Кабулова Г.
4. Дьячкова С.
5. Султанова Ф.
6. Скородумова Н.
7. Чкеева С.
8. Замерова М.
9. Султанова С.

Состоялись:
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Синтеза ИВО (1048512-й архетип ИВДИВО), стяжали Синтез Синтезов ИВО, Синтез Праполномочий Синтеза ИВО Совета Синтеза ИВО, Синтез Чувства ИВО, Синтез Прадуши ИВО.
2. Возожгли Часть, ядро Части, Синтез Части Парадигмолога Синтеза ИВО.
3. Возожгли Ядро, Синтез ИВАС ИВО организации.
4. Возожгли Часть, ядро Части, Синтез Части организации.
5. Практика-тренинг с Розой Синтеза ИВО ДП и подразделения ИВДИВО Уральск. Выявили некорректные состояния в Душе, в Столпе 50-ти ИВДИВО-зданий подразделения, Аннигиляционным Синтезом, Огнём Аннигиляционной Ядерности аннигилировали матрицы с некорректными, конфликтными состояниями, и Аннигиляционным Синтезом ИВО синтезировали новые Эталонные Матрицы ИВДИВО-космической Души в Столпе подразделения.
6. Практика-тренинг с Лотосом Духа ИВО ДП и подразделения ИВДИВО Уральск. Преобразили, аннигилировали некорректные состояния в Духе, стяжали новый объём Духа ИВО на отстройку Иерархичности действий, дисциплину, ответственность.
7. Стяжали Дисциплину ИВО реализации Аватаром/Аватарессой ИВО.
8. Стяжали у ИВО Станцу: Уральск —город Счастья ИВО.Зафиксировали в Зерцалах подразделения ИВДИВО. Стяжали Синтез ИВО на реализацию.
9. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь, Условия на явление нового первого ИВДИВО-курса Синтеза ИВО, четвёртого ИВДИВО-курса Синтеза ИВО, с 1-го по 64-й Синтезы ИВО, стяжали, развернули Зов ИВО.
10. Стяжали Синтез, Ивдивость, Огонь, Условия на явление 14-го, 43-го Синтезов ИВО, 11-й Школы Аннигиляционный Аматик ИВДИВО.
[bookmark: _GoBack]11. Развернули праздники ИВДИВО явлением Души ИВО. Стяжали у ИВАС Игнатий Вера Матрицу праздников ИВДИВО-полисов ИВАС Игнатий Вера и развернули  в подразделении.
12. Возожглись Психодинамикой ИВАС Игнатия Веры, обновили все Стандарты Синтеза ИВО. Направили Синтез и Огонь Совета Синтеза ИВО на явление 448-ми Должностно Полномочных подразделения ИВДИВО Уральск.

Решения
1. Участие в организации и проведении праздников ИВДИВО, а также в городских мероприятиях.

Ключевые слова
448-ричный Столп подразделения. Эмпатия. Праздники ИВДИВО.

Составила: ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Дьячкова Светлана